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فرماندار شهرستان ری:

امام حسن علیه السلام آیینه تمام نمای کرامت است / یکی از محاسن اجرای طرح نان
مهربانی حفظ کرامت افراد است

همزمان با سالروز ولادت فرخنده امام حسن مجتبی علیه السلام آئین افتتاح «طرح نان مهربانی» و اهداء کارت بانکی

نان ویژه نیازمندان با مشارکت قرارگاه مرکزی جهادگران رضوی و اتحادیه نانوایان شهرستان ری با حضور حمید زمانی

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار گردید.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ری، همزمان با سالروز ولادت فرخنده امام حسن مجتبی علیه السلام آئین افتتاح «طرح نان مهربانی» و اهداء کارت بانکی نان ویژه نیازمندان با مشارکت

قرارگاه مرکزی جهادگران رضوی و اتحادیه نانوایان شهرستان ری با حضور حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سرهنگ قنبری فرمانده سپاه حضرت عبدالعظیم الحسنی

علیه السلام، حجت الاسلام و المسلمین عامری رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد، بخشدار کهریزک، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و سایر مسئولین و باحضور خیرین و نیکوکاران شهرستان

ری در محل مسجد فاطمه الزهرا (س) شهرری برگزار گردید.

فرماندار شهرستان ری در این مراسم در سخنانی ضمن تبریک بمناسبت فرارسیدن میلاد باسعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام بیان نمود: به مصداق آیه اَلَذیٖنَ یُطْعِمُ وَ لاٰ

یُطْعَم امام حسن آیینه تمام نمای کرامت است، ما نیز همگی شاگرد و شیعه امام حسن و اهل بیت علیهما السلام هستیم و افتخار می کنیم که در چنین روز مبارکی سیره این بزرگواران را ادامه دهیم

و با افتتاح این طرح بتوانیم در حد وسع و توان خود به اجرای هرچه بهتر آن کمک کرده و حمایت نماییم.

زمانی ادامه داد: یکی از محاسن اصلی اجرای این طرح حفظ کرامت و آبروی افراد نیازمند و تحت پوشش است. همچنین می توان اجرای طرح را به اقلام و موارد دیگری نیز تسّری داد و طرح را

تکمیل کرد. اما لازمه تمامی این ها داشتن یک مرکز مدیریت واحد و بانک اطلاعاتی کامل جهت جلوگیری از موازی کاری دستگاه های مختلف و همچنین حمایت از اقشار نیازمند واقعی است. یکی

دیگر از محاسن این طرح مردمی بودن آن می باشد که میبایست تا انتها مردم نهاد بودن طرح حفظ شود و ادارات دولتی و دستگاه های خدمات رسان صرفاً بعنوان تسهیل گری و نظارت حسن

انجام کار درکنار مجریان طرح قرار بگیرند.

معاون استاندار تهران در پایان عنوان کرد: بنده به شما و تمامی مجریان این طرح و طرح های مشابه این قول را می دهم که مجموعه فرمانداری با اشتیاق در کنار شما خواهد بود و با عنایت خداوند

بستری را فراهم خواهیم نمود که به تدریج ظرفیت های مردمی و نیز ظرفیت های پنهانی که در صنایع و شرکت های تولیدی و اقتصادی بزرگ در سطح شهرستان وجود دارد را شناسایی و به شکلی

مساوی و عادلانه به سمت فعالیت های مجموعه های خیریه مردمی سوق خواهیم داد.
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